תכלית החוק
היא להגן על חופש הביטוי, מתוך הכרה, כי המידע שבידי הרשות הציבורית מוחזק על-ידה כנאמן

הציבור כולו".
)א' ברק "חופש המידע ובית המשפט" קריית המשפט ג' )תשס"ג( 95(

מוגש בזאת לעיונכם דו"ח הממונה על חוק חופש המידע, התשנ"ח- 1998, לשנת 2009.

חוק חופש המידע מעגן בחקיקה את זכותו של כל אזרח או תושב לקבל מידע רשויות ציבוריות, ומקנה
זכות מהותית על פי דין, לקבל מכל רשות ציבורית, מידע על פעילותה, בהתאם להוראות החוק. זכות
זו היא אחת מזכויות היסוד במשטר דמוקרטי ומהווה תנאי בסיסי למימוש זכויותיו הפוליטיות האחרות
של אדם בכל תחומי החיים.

בלשכה המשפטית פועל תחום פניות הציבור, המשמש ערוץ עיקרי לקשר בין הציבור לבין הרשות.
ותלונות הציבור המופנות לרשות זה מופקד על טיפול במכלול הפעילויות הנוגעות לפניות תחום
וטיפול בפניות ותלונות גורמים ממלכתיים. תחום פניות הציבור מופקד גם על המצאת מידע לגורמי
חוץ בהתאם לחוק חופש המידע, התשנ"ח-1998 ועל פרסום הדו"ח השנתי בהתאם לאותו חוק וכן על

גיבוש ועריכת ידיעון אלקטרוני מקצועי המופץ לשותפיה של הרשות בתחום הבטיחות בדרכים.

ייעוד
מתן תמיכה משפטית לפעילויות הרשות בתחומים השונים בהם היא פועלת וייזום חקיקה בתחום ·

הבטיחות בדרכים.
והעלאת סוגיות ריכוזן )בכלל זה מכח חוק חופש המידע(, מתן מענה מקצועי לפניות הציבור ·

שם המאגר: קובץ רישום הטראומה- נתוני תאונות דרכים.
בעל המאגר: מכון גרטנר למחקר אפידימינולוגיה

מחזיק המאגר: אגף המידע, חטיבת המדען הראשי, הרשות לאומית לבטיחות בדרכים.
מטרת מאגר המידע: מתן נתוני היפגעות בתאונות דרכים על פי נפגעים המגיעים לבתי החולים.

פרק 7 - רשימת החוקים שהשר העומד בראש המשרד ממונה על ביצועם
)הוראת שעה(, התשס"ו 2006 קובע כי הרשות סעיף 2 לחוק הרשות הלאומית לבטיחות בדרכים
פועלת במסגרת מדיניות הממשלה ובכפוף להחלטות שר התחבורה והבטיחות בדרכים. סעיף 3 לחוק
קובע כי הרשות היא תאגיד ואינה משרד ממשלתי על כן, רשימת החוקים מתפרסמת על ידי משרד

התחבורה ולא על ידי הרשות.

פרק 8 - דוח הממונה על יישום חוק חופש המידע
שם הממונה: מרב רפאלי